
P. 1

Measures: inch [millimeter]
Mesures: pouce [millimètre]

Medidas: pulgadas [milímetros]

Measurements
Mesures
Medidas

32" 34" 36" 38"

N
Wall width

Largeur du mur
Anchura de la pared

30 3/4"
781mm

32 7/8"
835mm

34 13/16"
884mm

36 13/16"
935mm

Q
Wall height

Hauteur du mur
Altura de la pared

73 1/4"
1860mm

73 1/4"
1860mm

73 1/4"
1860mm

73 1/4"
1860mm

R
Overall wall thickness

Épaisseur totale de la paroi
Espesor total de la pared

2 13/16"
71mm

2 13/16"
71mm

2 13/16"
71mm

2 13/16"
71mm

S
Wall thickness

Épaisseur de la paroi
Grosor de la pared

15/16"
23mm

15/16"
23mm

15/16"
23mm

15/16"
23mm
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